Dada en Milán á 8 de las Calendas de Octubre, bajo el consulado de VALENTINIANO y de VALENTE, Agustos [365]

(8) Cuyacio y Bk; Cypito, Sp; los demás omiten el nombre.

(9) Bk, III, Cuyacio y Sp

(10) La indicación de las fechas de las constituciones de este título omitenla Hal Russ Cont Char Pac.

(11) ad Dracontium, omitelas Hal

(12) evadere, los mms Hfn Gt, y la ed Schf; unos acce

(13) sepius, los mms Hfn Gt, y la ed. Schf

(14) sui, inserit in el ms Gt, y la ed. Schf

(15) ad Germanianum, Comitem S L, omitenlas Hal Russ Cont Char Pac

4 *Iudem AA ad FLORIANUM, Comitem R P* (1) — Fundi patrimoniales et qui ex emphyteutico iure ad domum nostram diversis generibus devoluti sunt, sic eis, qui eos poposcerint, cedunt, ut commissi metus esse non possit (2) Neque enim magis commodamus nostra, quam tradimus ea iure dominii; ita tamen, ut ea, quae in nostra possessione positi praestiterint, et in posterum solvant (3)

•

Dat Id Marti die eius (4), VALENTINIANO II et VALENTE II AA Conss [368]

5 *Imppp VALENS (5), GRATIANUS et VALENTINIANUS AAA ad MODESTUM P P* (6) — Si qui a prioribus colonis vel (7) emphyteuticariis destitutum patrimoniale fundum a peraequatore vel censore suscepserint, perpetuo eundem (8) atque inconcuso iure possideant, nec quisquam secundus petitor accedat

Dat IV Non Novemb GRATIANO A IV et MERROBAUDE Conss [377]

6 *Imppp GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODORIUS (9) AAA NEBRIDIO, Comiti R P* (10) — Hi, quibus patrimoniales possessiones per Asianam ac (11) Ponticam dioecesis (12) vel a nobis vel a divisi parentibus nostris sacra laigitate (13) donatae sunt, inconcusse possideant atque ad (14) suos posteriores transmittant (15) Quod quidem non solum in heredibus, sed etiam (16) in contractoibus (17) omni genere (18) volumus custodii

Dat IV (19) Kal April Constantinop RICHOMERE et CLEARCHO Conss [384]

7 *Iudem et ARCADIUS AAA (20) CYNEGIO P P* — Quicunque ad emphyteusin (21) fundorum patrimonialium vel reipublicae iusu nostri numinis veneit, is, si redundantia fortunatum idoneus fuerit ad restituenda, quae desertis forte possessionibus relictentur, patrimonium suum publicis implicant nexibus. Si vero minor facultatibus probabitur, datus fideiussoribus idoneis ad emphyteusin accedat; scientibus his, quos talium rei cura sollicitat, in se negligentiae (22) damna, si huiusmodi cautio defuerit, esse ventenda

Dat VI Kal Mai (23) Constantinop HONORIO NB P et EVODIO Conss [386]

(1) Cuyacio, Jac. Godofr en la Prosopogr sobre la palabra Florianus, y el cód. Chas; Imppp Valens, Grat et Valentín AAA, Hal Russ; Imppp Valens, Grat et Valentín AAA ad Florientium, Cont Chas. Pac Sp.; Imppp. Valentinius Valens et Grat AAA ad Florian C. R P, Bk